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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder adskillelse og
opbevaring af fødevarer på køl og frost. Procedure for
varmebehandling af forstegt kebab. Procedure for
varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Betjeningsområde, produktionsområde, opvask, tørvarelager,
ovne, emfang, kipsteger, køle- og fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
for perioden oktober 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens spisemærkeregnskab. Følgende er konstateret:
Virksomheden oplyser, at den ikke overholder andelen af økologiske råvarer, fordi den er ophørt med at
markedsføre sig med det økologiske spisemærke. Spisemærkeregistreringen er ikke afmeldt hos
Fødevarestyrelsen. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden er på kontrolbesøget oplyst om, at spisemærkeregistreringen bortfalder som
konsekvens af den manglende overholdelse af økologiprocenten. Virksomheden er vejledt om, hvordan man
ansøger om et nyt spisemærke og om at markedsføring med spisemærket først kan genoptages, når
virksomheden har modtaget bekræftelse på at være registreret.


